
109

Nº 41, quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 11/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
503746/2018-0. , publicada no D.O.U de 01/02/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de
serviços de intermediação e agenciamento de transporte terrestre. Novo Edital: 27/02/2019
das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa Sul -

BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 27/02/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/03/2019, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 26/02/2019) 080001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.944/2017-3. H2 Fisio Centro de Excelência em Reabilitação Ltda. CNPJ
10.636.592/0001-96. 1º termo aditivo ao contrato CRM-007/2018 - Prestação de Serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Alteração da razão social da empresa.
Assinatura: 22/2/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Tatiana Gil Bravim, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



